At g bona pars proserum h tacita libabit l acerba. s

Haud cuivis promptum est, k murmurque, humile

scilicet furros

Tollere de templis, & l aperto vivere voto.

m Mens bona, fama, fides, hæc n clare, & ut

audiat hospes:

Ille sibi introrsum, & sub lingua immurmurat: d f

o Ebullit patri præclarum funus! & d f 10

Sub rastro p crepet argenti mihi serica q dextro

a Hercule! pupillumve utinam, quem proximus heres

b Impello, c expungam: namque est d scabiosus, & acri

Bile tumet, Nerio jam tercia e ducitur uxor.

Hæc sancte ut poscas, f Tiberino in gurgite mergis

Mane capu: his, terque, & g noctem flumine purgas.

Hæc age, responde, (minimum est quod scire laboro):

De Jove quid sentis? h estne ut præponere cures

Hunc cuiquam? cinnam? vis Stajo? an scilicet

heres?

Quis potior iudex, puerive quis aptior orbis? 20

i Hoc igitur quo tu Jovis autem impellere tentas,

Dic age dum Stajo: pro Juppiter d bone, clamet;

Juppiter! at sese non clamet Juppiter ipse?

k Ignovisse putas, quia cum tonat, oculus ilex 24

l Sulfure discontuitur l sacro, quam tuque domus-

que? (bente)

m An quia non fibris ovium, n Ergennaque ju-

Triste jaces o lucis, p evitandumque q bidental,

tollam. i. ex vita. d Namque & spem, & rationem

voti facit ipsius *καὶ ἔλα*: ex suffusa enim bile est valerudinaris.

e Ad sepulchrum, vel in matrimonium, fornicatori illi tercia ducitur uxor, mea tamen vivit.

f Vota, aut sacra facturis mos erat se viva aqua purificare.

Juven. Sat. 7. vers. 524. g Noctis Venerem pollutionem,

aut infomnia. h An censet Jovem justitiam esse aliquo homine?

quo? an Stajo Albio Oppianico judice corruptissimo?

i An dubitas præferre Jovem Stajo? quis aut justior,

aut melior tutor Jove? i Audiat tamen sceleratissimus

ille veneticus, & corruptissimus Iudex Stajus vota hæc

impia, quæ tu ad Jovem concipis, ille statim exclamabit

indignabundus, O Juppiter! quanto magis ipse Juppiter

fulmine vindicabit impias has precès? k Tu tamen credis

Jovem tibi veniam ad omnia indulgere, quia vides arbores

fulguritas te sospite, tuisque salvis. l Fulmine, quod detædes.

i. sulfureum. m An quia tu non fulguritus jaces,

& expiandus consultis ovium extis à \_\_\_\_\_

n \_\_\_\_\_ Fulguratorum procuratore, & expiatore Etrusco

o \_\_\_\_\_ Ut ilex fulmine icta in lucis parum castis,

vel in bidentali, quod æque ac lucus est colluculus

sepimine consecratus, & \_\_\_\_\_ p \_\_\_\_\_ sacrum,

quod qui calcavit, incestatur. \_\_\_\_\_ q \_\_\_\_\_ cui fulgurito

consecratur bidental, hoc est, locus, in quem decidit fulmen,